Prefeitura de Mauá

PORTARIA N° 11.374, DE 13 DE JULHO DE 2020

Altera a Portaria no 11.369, de 18 de junho de
2020, que institui, no âmbito da Secretaria de
Cultura e Juventude, Comissão Julgadora da
seleção que visa a obtenção de apoio do Projeto
Cultura de Portas Abertas — ProAC Municípios
2020, objeto do Edital n° 03/2020.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo  art.  60, inciso VIII, combinado com o  art.  92, II, "c" da Lei Orgânica
Municipal, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n° 15.056/2018 — vol. 2,
RESOLVO:

Art.  1° Os incisos I e II do  art.  2° da Portaria n° 11.369, de 18 de junho de 2020,
passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art.  2° A Comissão de que trata o  art.  1° desta Portaria será composta pelos seguintes
membros:

I - 	representante do Gabinete da Secretaria de Cultura e Juventude — EDIMILSON
EVANGELISTA DE SOUZA;

II - 	técnicos da Secretaria de Cultura e Juventude, indicados pelo titular da pasta:
a) CECíLIA AUXILIADORA BEDESCHI DE CARMAGO;
b) ANA MARIA DE FREITAS DA SILVA.

(...)" (NR)

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 13 de julho de 2020.

ATILA J COMUSSI
Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

JOSE  VIANA LEITE
Chefe de Gabinete

ap/

	Page 1